
O T T k4 G w » * P A « * *

140 IČ‘ >7260364 .gyx
D IČ -.C ^7260364

ke smlouvě: Smlouva o spolupráci
DODATEK Č. 1

Evidenční číslo OTE, a.s.: DP001/16 
Evidenční číslo NET4GAS, s.r.o.: 1716000006

mezi:

a) OTE, a.s.
se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 186 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 7260, 
zastupuje:

IČ: 264 63 318 
DIČ: CZ26463318
EIC kód: 27XGOTE-CZ-GAS-R __________________
č. účtu -  pevné ceny za činnost Operátora trhu ( C Z K ) : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |
č. účtu -  vypořádací účet pro platby z vyhodnocení odchylek, organizovaný krátkodobý trh s plynem a trh 
s nevyužitou flexibilitou (CZK):
č. účtů -  vypořádací účty pro organizovaný krátkodobý trh s plynem (EUR):

Registrační kód Operátora trhu vydaný Agenturou ACER: B0000106C.CZ 

(dále jen „Operátor trhu“) 

b) NET4GAS, s.r.o.
se sídlem Praha 4- Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21, Česká republika, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 108316, 
jednající:

Držitel licence na přepravu plynu č. 230504730 
EIC kód: 21X000000001304L
Registrační kód účastníka trhu vydaný Agenturou ACER: A0002333A.CZ 
Registrační číslo účastníka trhu: 907

(dále jen „Provozovatel přepravní soustavy“)

(Operátor trhu a Provozovatel přepravní soustavy společně dále jen "smluvní strany“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci uzavřené smluvními stranami dne 16. května 2016 
(dále jen „Smlouva“), kterým se smluvní strany dohodly na následujících změnách:



i) Znění odst. 10. Článku 7 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„10. Výsledkem denního vypořádání podle odst 1, 2, 5, 6 tohoto článku je po započtení 

vzájemných pohledávek dle odst. 7 tohoto článku vydání platebních nebo inkasních příkazů 
ve prospěch či k tíži PPS, přičemž

a. termín splatnosti inkasních příkazů Operátora trhu za denní vypořádání podle odst. 1, 2, 5, 
6 tohoto článku bude stanoven na 1. pracovní den po plynárenském dni, za který se provádí 
vypořádání s výjimkou zejména pozdního zaslání skutečných hodnot Provozovateli 
přepravní soustavy a selhání komunikace s bankou Operátora trhu, kdy splatnost inkasních 
příkazů bude stanovena na 2. pracovní den po plynárenském dni, za který se provádí 
vypořádání. V případě, že částka inkasního příkazu nebude připsána na účet OTE, uhradí ji 
PPS platebním příkazem s novým termínem splatnosti nejpozději 4. pracovní den po 
plynárenském dni, za který se provádí vypořádání. Inkasované platby budou zahrnovat 
hodnotu daně z přidané hodnoty dle platné legislativy.

b. termín splatnosti platebních příkazů Operátora trhu za denní vypořádání podle odst. 1, 2, 5, 
6 tohoto článku Smlouvy bude stanoven na 3. pracovní den po plynárenském dni, za který 
se provádí vypořádání s výjimkou zejména selhání komunikace s bankou Operátora trhu, 
kdy splatnost platebních příkazů bude stanovena na 4. pracovní den po plynárenském dni, 
za který se provádí vypořádání. “

ii) Znění odst. 11. Článku 7 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„11. Na částky k úhradě z jednotlivých daňových dokladů a opravných daňových dokladů 

Operátora trhu a Provozovatele přepravní soustavy podle odst. 1 až 6 tohoto článku Smlouvy 
budou po započtení vzájemných pohledávek dle odst. 8 a odst. 9 tohoto článku vydány 
platební nebo inkasní příkazy ve prospěch či k tíži PPS, přičemž

a. termín splatnosti inkasních příkazů Operátora trhu za daňové doklady Operátora trhu a 
Provozovatele přepravní soustavy podle odst. 1 až 6 tohoto článku Smlouvy bude stanoven 
na 1. pracovní den po provedení měsíčního či závěrečného měsíčního vyhodnocení s 
výjimkou zejména selhání komunikace s bankou Operátora trhu, kdy bude splatnost 
inkasních příkazů stanovena na 2. pracovní den po skončení měsíčního či závěrečného 
měsíčního vyhodnocení. V případě, že částka inkasního příkazu nebude připsána na účet 
OTE, uhradí ji PPS platebním příkazem s novým termínem splatnosti nejpozději 4. pracovní 
den po skončení měsíčního či závěrečného měsíčního vypořádání,

b. termín splatnosti platebních příkazů Operátora trhu za daňové doklady Operátora trhu a 
Provozovatele přepravní soustavy podle odst. 1 až 6 tohoto článku bude stanoven na 3. 
pracovní den po skončení měsíčního či závěrečného měsíčního vyhodnocení s výjimkou 
zejména selhání komunikace s bankou Operátora trhu, kdy splatnost platebních příkazů 
bude stanovena na 4. pracovní den po skončení měsíčního či závěrečného měsíčního 
vypořádání."

iii) Znění odst. 4. Přílohy č. 4 Smlouvy (Specifikace vzájemného zajištění rizik vyplývajících z
působení na trhu s plynem) se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:



iv) Znění odst. 11. Přílohy č. 4 Smlouvy (Specifikace vzájemného zajištění rizik vyplývajících z 
působení na trhu s plynem) se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:___________________

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1. 1. 2017.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si text tohoto dodatku přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
a na důkaz těchto skutečností podle své svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

1 9 -12- 2016 2 A 12.
V Praze, dne 

Za NET4GAS, s.r.o.: n V Praze, dne

Za OTE, a.s.:

NET4GAS. s.r.o.
Na Hřebenech i) 1718/8, KO.BOX 22 

140 2 1 Praní: A - Nusle 
IČ: 272f)0J64 

DIČ: CZ27260364 (67)

r'~rrr o o 
V- l i . . ,  > 3 .3>.

f.r.iovsk'. ¡92. "9, lí .ť  00 P;-*h& 8 
O 234030 :8, D'Č: CZ2S4C2313 

(2)


